
segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

PORTARIA Nº 057/2018, 14 de maio de 2018 

 

“Dispõe sobre o Resultado Final do Processo Seletivo 
para Assistentes de Alfabetização, conforme edital nº 
003/2018 de 27 de abril de 2018.” 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, através da Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura no uso de suas atribuições legais.  
 
RESOLVE: 
 

 
A Secretaria Municipal da Educação e Cultura da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa, em 

referência ao Edital nº 003/2018 de 27 de abril de 2018, publica o Resultado Final do 

Processo Seletivo Simplificado – Programa mais Alfabetização.  

 

 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO 
Resultado Final - Assistente de Alfabetização - Programa Mais Alfabetização 

Edital Nº003/2018 

Nº Nome do candidato Situação 

01 JAMILE DA SILVA NASCIMENTO MATOS HABILITADO / CONVOCADO 

02 RENATA DE JESUS COSTA HABILITADO / CONVOCADO 

03 WEBERT FERNANDES DE JESUS HABILITADO / CONVOCADO 

04 LILIANE ARAUJO CUNHA HABILITADO / CONVOCADO 

05 LUCIANA PEREIRA BARRETO HABILITADO / CONVOCADO 

06 FERNANDA SANTOS GUEDES HABILITADO / CONVOCADO 

07 ZENÓBIA SOARES PEREIRA ALVES HABILITADO / CONVOCADO 

08 LEYDE DAIANE ASSIS DE CARVALHO HABILITADO / CONVOCADO 

09 LEILA DOS REIS BARBOSA HABILITADO / CONVOCADO 

10 IZAURI DA SILVA FERREIRA HABILITADO / CONVOCADO 

11 SANDRA SILVA DOS SANTOS HABILITADO 

12 GILDA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS RAMOS HABILITADO 

13 GILMARA ALMEIDA MELO GONÇALVES HABILITADO 

14 ARIANE DOS SANTOS SILVA HABILITADO 

15 ROSE SILVA CARLOS HABILITADO 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7AB49BD59C2C428511D0521C433F483



segunda-feira, 14 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições ao contrário.  

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA-Ba 

14 de maio de 2018. 

 

_________________________ 

Luiz Claudio Miranda Pires 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7AB49BD59C2C428511D0521C433F483


		2018-05-14T13:33:31-0300




